
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-scippis-cruiser-jacket-hneda/

Bunda Scippis Cruiser Jacket - hnědá

Kód zboží: CRUISERJACKET-brown
Značka: Scippis
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Původní australská motorkářská bunda je skutečné kultovní oblečení pro muže a ženy, jejíž
srdce je závislé na stylu 60. let. Robustní design a prošívané ramenní a loketní záplaty
dotváří skvělý look skutečného motorkáře.

Bunda má krátký stojatý límec a vnitřní manžety z impregnované kůže, která nebarví.
Manžety lze regulovat za pomocí druků. Bunda je vybavena spoustou praktických kapes s
uzavřením na druky. Dolní kapsy jsou multifunkční, ruce si do nich můžete zasunout z
vrchu i z boku.

Proti zafukování větru je bunda vybavená kvalitním zipem YKK, který je ukrytý pod légou.
Má praktický pásek na stažení v pase, který lze snadno odejmout. Velmi praktická je spodní
část podšívky z nylonu. Tímto nemůže chlad a vlhkost proniknout směrem nahoru.

Skvělá retro bunda z funkčního a odolného materiálu pro každodenní nošení.

Vlastnosti:
• extrémní odolnost vodě
• extrémní odolnost větru
• prodyšnost materiálu
• udržuje teplo a sucho
• maximální komfort

Materiál:
svrchní: 100 % bavlna, 12 oz heavyweight Dri-Tec oilskin
podšívka: 55 % polyester, 25 % viskóza, 20 % ostatní
límec: 100 % hovězí kůže

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Fotky:

https://armik.cz/bunda-scippis-cruiser-jacket-hneda/



	Bunda Scippis Cruiser Jacket - hnědá

